
 

 

UCHWAŁA NR IX-73/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz § 63 ust. 1 pkt 5 i ust. 8 Statutu Gminy Olsztynek, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXXVIII-410/2014 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie Statutu Gminy 

Olsztynek (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur., poz. 4163 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII-56/2019 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie: "f) uzasadnienie " 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. W przypadku stwierdzenia braków formalnych dokumentów, 

o których mowa w § 3 Przewodniczący Rady Miejskiej zawiadamia Komitet o stwierdzonych brakach bądź 

uchybieniach, wzywając do ich usunięcia w terminie 30 dni od daty doręczenia zawiadomienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 czerwca 2019 r.

Poz. 3077


		2019-06-18T07:37:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




